

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 510 240015

P edm t nabídky:	Obnova strukturované kabeláže	
Datum zpracování:	12.02.2024	Platnost do: 22.2.2024
Dodavatel kontakt:	Administráto i.cz s.r.o. I : 29193257 Telefon : +420 576013012 E-mail :obchod@administratori.cz	
Nabídka pro:	Základní škola UNESCO, Uherské Hradišt , Komenského nám stí I : 70436070	
Celková cena:	157 500 K	Celkem s DPH: 190 575 K

Fotografie mají ilustra ní charakter. Cena zboží je uvedena bez DPH a podle aktuálního kurzu ke dni nabídky. V p ípad zm ny kurzu o více než 1% oproti této nabídce si vyhrazujeme právo cenové úpravy.

Název: Ubiquiti USW-Pro-24-POE Gen2 UniFi Switch

PN: 100 USW-Pro-24-POE

URL:

Množství: 2 ks

Základní cena za jednotku: 14 900 K

Cena celkem: 29 800 K (36 058 K s DPH)

Popis: USW-Pro-24-POE Gen2 má celkem 24 port s funkcí POE-Out.
Porty 1-16 podporují standardy 802.3af/at, porty 17-24 pak 802.3bt (60W).
Celkový POE budget iní 400W (celkový výkon zdroje 450W, 50W vlastní spot eba switche).



Jako Uplink poslouží dvojice port 10G SFP+ se zp tnou kompatibilitou 1G SFP.
Pro p ípad výpadku napájení nebo poruchy interního zdroje je možné switch p ípojit k záložnímu systému UniFi SmartPower, který obslouží až 6 podporovaných za ízení.

Dotykový displej

Na dotykovém displeji okamžit vidíte nejd ležit jší informace jako chybové stavy, varování, statistiky port , spot ebu p ípojených za ízení, vytížení síť a další.

Obsah balení

za ízení

napájecí kabel

úchyty do 19" racku

Technické parametry

Konektory a rozhraní

Rychlost LAN: (24) 10/100/1000Mbps

Optické rozhraní: (2) 1G/10Gbps

Název: OEM X132 10G SFP+ LC LR Transceiver

PN: 100 J9151A_OEM

URL:

Množství: 2 ks

Základní cena za jednotku: 1 250 K

Cena celkem: 2 500 K (3 025 K s DPH)

Popis: SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI , HP komp.



Název: Box optický INDOOR, až 08 svar , elo 04x SC, 3x vstup pro kabel 7-10mm +

PN: 100 OTB-P004

URL:

Množství: 2 ks

Cena celkem: 3 600 K (4 356 K s DPH)

Základní cena za jednotku: 1 800 K

Popis:



Název: Nást nný rack RUA 15U/400mm odn.bo +skl.dv.

PN: 100 RUA-15-AS4-CAX-A1

URL:

Množství: 1 ks

Cena celkem: 5 500 K (6 655 K s DPH)

Základní cena za jednotku: 5 500 K

Popis:

Podkroví,
+patch panel, vyvzovák, p íslušenství

Název: Kabel optický samonosný DROP, 08 vláken SM 9/125, G.657A2,d3,5mm

008-SM657A2LT-DROP-SSB-HA-ZX

PN: 100 008-SM657A2LT-DROP-SSB-HA-ZX

URL:

Množství: 50 m

Cena celkem: 1 000 K (1 210 K s DPH)

Základní cena za jednotku: 20 K

Popis:

Název: Instalace optických sítí

PN: 900 SERVIS_LAN_OPT

URL:

Množství: 8 h

Cena celkem: 6 400 K (7 744 K s DPH)

Základní cena za jednotku: 800 K

Popis: P íprava optických kabel , optické sváry, zakon ení, m ení.

Popis: Instalace, montáže, mechanické opravy

Název: Instalace, montáže, mechanické opravy

PN: 900 INST_MONT
URL:
Množství: 100 h Základní cena za jednotku: 600 K
Cena celkem: 60 000 K (72 600 K s DPH)

Název: Konfigurace, nastavení, analýza sítí, wifi,lan,wan-organizace

PN: 900 SERVIS_LAN_SMB
URL:
Množství: 6 h Základní cena za jednotku: 1 000 K
Cena celkem: 6 000 K (7 260 K s DPH)
Popis: Konfigurace VLAN,router, QOS, IOS, IDS,IPS, upgrade firmware...
Konfigurace a nastavení LAN, wifi

Název: Ubiquiti U6-PRO - UniFi 6 PRro Access Point

PN: 100 U6-PRO
URL:
Množství: 6 ks Základní cena za jednotku: 3 800 K
Cena celkem: 22 800 K (27 588 K s DPH)
Popis:

Název: Instalace kabel Solarix CAT6 UTP PVC 305m/box SXKD-6-UTP-PVC

SXKD-6-UTP-PVC
PN: 100 SXKD-6-UTP-PVC
URL:
Množství: 600 m Základní cena za jednotku: 13 K
Cena celkem: 7 800 K (9 438 K s DPH)

Popis: Kategorie: CAT6
Podporované protokoly: 1000BaseT, 1000BaseTX
Stínění: ne
Šířka pásma: 250 MHz
Typ a velikost vodiče: měděný drát 0,55 mm
Izolace a průměr vodiče s izolací: polyetylen 0,98 mm
Barva pláště: šedá RAL 7035
Průměr kabelu: 6,1 mm
Váha: 43 kg/km
Skladovací teplota: -20 °C až 60 °C
Provozní teplota: -20 °C až 60 °C
Teplota při instalaci: 0 °C až 50 °C
Balení: 305 m, třívrstvý kartónový box



Název: Dvozásuvka ABB TANGO 2xRJ45 Cat6 UTP bílá, BKkeys

PN: 100 502710083

URL:

Množství: 14 ks

Základní cena za jednotku: 250 K

Cena celkem: 3 500 K (4 235 K s DPH)

Popis: ABB TANGO dvozásuvka RJ45 UTP cat.6 obsahuje:

1 x rámek pro ABB zásuvku
1 x tělo zásuvky
1 x nosná maska pro 2 keystone
2 x keystone RJ45 bílý UTP cat.6

- zásuvka je určena pro montáž "pod omítku"

- při potřebě montáže na omítku nutno dokoupit TANGO instalační krabici (LK 80X28 THB).

Název: Práva materiálu a osob

PN: 920 Doprava_AOS

URL:

Množství: 50 km

Základní cena za jednotku: 12 K

Cena celkem: 600 K (726 K s DPH)

Popis: Doprava k zákazníkovi automobilem osobním služebním(AS)
12k /km

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	částka DPH	Celkem s DPH
Instalace a montážní materiál Lišty, trubky, spojky...	1,00		8 000,00	8 000,00	21	1 680,00	9 680,00
				8 000,00		1 680,00	9 680,00